PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024 № 912                                                                                    г. Белокуриха

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:040901:4512, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, Сычевский сельсовет, автомобильная дорога «Субкластер «Белокуриха-2» - горнолыжный комплекс на горе Глухариная», км 1+519 – км 1+ 900

Рассмотрев заявление заместителя начальника Управления автомобильных дорог Алтайского края А.С Гончара от 16.07.2024 № 114/ПА/2923, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 29.07.2024 № 5, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:41:040901:4512, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, Сычевский сельсовет, автомобильная дорога «Субкластер «Белокуриха-2» - горнолыжный комплекс на горе Глухариная», км 1+519 – км 1+ 900, на вид – «Автомобильный транспорт (для размещения автомобильной дороги общего пользования)».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству               Е.В. Тарабрина.

Глава города Белокуриха                                                                         К.И.Базаров